
Njoftim p@r pranirnin e kandidatit per vendin e pun& : 
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Republika e KOSOVCS 
Republika Kosovo 

NE DREJTORIN~ P ~ R  INSPEKSION 

Titulli i i vendit t8 pun&: Inspektor i Komunikacionit 

NL! intervist tregoi sukses dhe Kpmisioni vendosi qP nLi vendin e pun& t@ 
shpallur sipas konkursitNr.116/18 tLi datb 05.07.2018, p b  kwi! poziti! pranohet 
kandidati Nexhat Avdijaj. 

ICornuna Istogut 
OplStina Istok 

Zyra e Personelit 
Kancelarija za Osoblje 

mHILLA URIDIKE: Pala e pa kLinaqur ka tL! drejtjtLL ankese prane Komisionit 
per Parashtresa dhe Ankesa, te Kornunes nniS afat prej 30 ditesh. 
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